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Erfolgte Bevormundungen.

40
Kinder Erwachsene

Vierteljahre Vor¬
mundschaft standschaft

davon außerehel.
Vor-

mund-

Beistandschaft
Bei-
rat-

überhaupt
zu er-

übrige
überhaupt ohne mit

tende Yormögcnsiemltung

2. Vierteljahr 1953 85 60 25 7 37 68 46 14 6 2

2. Vierteljahr 1952 81 41 40 19 47 56 32 14 5 5

Amtliche Pflegekinderaufsicht.

41
Ehelichkeit

An-
fangs-

be-
stand

Anmeldungen Abmeldungen End-
be-

stand
überhaupt

Knaben Mädchen

überhaupt

Knaben Mädchen

289
341

19

11

11

3

8

8

19

16

7

8

12

8

289
336Außereheliche Kinder

2. Vierteljahr 1953
2. Vierteljahr 1952

630
592

30
39

14

23

16

16

35

25
15

16
20

9

625
606

VIII. GEMEINDEBETRIEBE. x)

Gaswerk und Wasserversorgung.

42

Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private

1000 m3

Verkäufliche
Koksmenge

Tonnen
Gesamtverbrauch

1000 m3

Größter | Kleinster

Tagesverbrauch, m3

April
Mai
Juni

2. Vierteljahr 1953
2. Vierteljahr 1952

1 827
1 462
1 537

1 572
2 203
1 507

1 630
1 938
1 790

71 898
88 802
77 022

37 070
42 550
43 040

4 826
4 553

5 282
4 159

5 358
5 270

88 802
95 558

37 070
37 910

1) Städtische Verkehrsbetriebe siehe Tabelle 31
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Elektrizitätswerk

43 Energieerzeugung Energieabgabe

Monate Eigene Anlagen
inkl. Anteil
Oberhasli u.

Maggia
1000 kWh

Fremdenergiebezug
1000 kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

1000 kWh

an andere
Werke

1000 kWh
insgesamt
1000 kWh

April 17 625 1 007 18 632 18 632
Mai 17 961 1 994 19 955 — 19 955

Juni 23 887 — 20 087 3 800 23 887

2. Viertelj. 1953 59 473 3 001 58 674 3 800 62 474
2. Viertel]. 1952 65 014 2 050 56 114 10 950 67 064

Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr

44 Stückzahl Fleischgewicht in q

Schlachtvieharten,
Eingeführte Fleischsorten 2.Vier¬

teljahr
2.
Vierteljahr

April Mai Juni 2. Vier¬
teljahr

2.
Vierteljahr

1953 1952
1953

1953 1952

1. Schlachtungen 16 913 15 873 4932 4995 5937 15 864 15 091

Stiere 90 98 79 82 195 356 354
Ochsen 14 133 24 11 12 47 365

Kühe 722 758 670 645 719 2 034 2 127

Rinder 540 404 399 414 494 1 307 903

Kälber 4 596 4 231 740 739 882 2 361 2 268
Schafe 584 556 37 36 41 114 99

Ziegen 13 44 0 1 0 1 6

Schweine 10 232 9 489 2917 2916 3466 9 299 8 519

Pferde 122 160 66 151 128 345 450

2. Einfuhr 1962 1814 1947 5 723 5 543

Stier-, Ochsen-, Kuh- und
Rindfleisch 477 328 342 1 147 1 334

Kalbfleisch 175 168 169 512 578

Schaffleisch 21 22 10 53 76

Ziegenfleisch 34 19 4 57 64

Schweinefleisch 546 510 584 1 640 1 013

Pferdefleisch 37 72 73 182 206

Wurst- u. and. Fleischwaren 672 695 765 2 132 2 272

Gesamtgewicht 6894 6809 7884 21 587 20 634
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